FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CDA SABANETALTDA, NIT.

900252186-7 CALLE 758 # 64C - 8,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (4)
4

4089735 - (4) 3798824 ]
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
2025-04-16 ROMAN RESTREPO CC (X) NIT () CE () No. 98546035 ]
Direccidn Teléfono Ciudad Departamento
CARRERA 50D #92-111 2222222 Bricefio Antiogula
DATOS DEL VEHICULO I
Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
GTX526 Colombia Publico Camioneta " |Renault Duster oroch
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2020 10020690206 2020-06-25 Blanco glacial Gas - gasolina 93Y9SRSB3LJ167444
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje

e e 1

SI()NO() SI () NO (X)
FR TTT L RERT

2025-04-16 GTX526 16:23 |

Suspension (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
l;qunerda 74.80 Derecha 73.40 Izquierda 89.70 Derecha 66.20 40 %
Frenos
m'Eﬁﬁua Minimo  Unidad Fusrza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
3 Eje 1 Eje 1 ‘ .
e 5 5 Binioido 3258.00 4067.00 N |Gerecho 3037.00 4173.00 N 6.78 30 %
Tz 8 Eje 2 Eje 2
izquierdo 2415.00 3641.00 N foess 2166.00 3544,00 N 10.30 30 %
Eficacia . . Eje3 Eje 3
auxiliar Minimo  Unidad izquierdo N Derecho N %
Eje4 Eje 4
. 2 izquierdo N Derecho N %
29.00 18 % =
EjeS N Eje 5 N %
izquierdo Derecho *
Desviacioén lateral
Eje 1 Eje2 Eje 3 Eje 4 Eje5 Maximo
10 m/km
.0.05 0.05 +- Shas
Inspeccion Visual
Cinturones de Seguridad CUMPLE Ventanillas CUMPLE Slop CUMPLE
Pisos CUMPLE Luz intema - CUMPLE Cruceta CUMPLE
Luz placa CUMPLE Triangulos CUMPLE Eje4 Rin Derecho CUMPLE
Eje5 anla derecha CUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE Parabrisas CUMPLE
Eje1 lanta derecha CUMPLE Lianta de repuesto CUMPLE Distintivo de la emp CUMPLE
Eje2 Banla izquierda CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Banderola CUMPLE Resortes o Ball CUMPLE Anclaje Sillas ICUMPLE
Pito CUMPLE Eje3 Rin lzquierdo CUMPLE Luces altas CUMPLE
Terminales Baterfa CUMPLE Latonerla y Pintura CUMPLE Eo1 Rin Deracho CUMPLE
Eje1 lanla izquierda CUMPLE [Promedio da Distancia CUMPLE |Asea General CUMPLE
Retrovisores CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE
Eje4 Rin lzqulerdo CUMPLE Pernos CUMPLE EJe5 Rin Derecho CUMPLE
Botiquin CUMPLE Reversa CUMPLE EJo2 Rin Deracho CUMPLE
Amortiguadores CUMPLE Extintor CUMPLE E|eS Rin lzqulerda CUMPLE
Linterna CUMPLE Idenlificacion Reglamenlaria CUMPLE Ejad lanta izquierda CUMPLE
Direccionales CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE Galo CUMPLE
Rotulas inferiores CUMPLE Ejed llanta Izqulerda CUMPLE Eed llanta derecha CUMPLE
Caja de direccién CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE Terminales CUMPLE
|Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Tijeras CUMPLE Disposiliva da velocidad CUMPLE
Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Tacos CUMPLE Soportes CUMPLE
Puertas CUMPLE Rolulas superiores CUMPLE L CUMPLE
‘ Brazos Axiales CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE Colinerla CUMPLE
Eje3 lanta .dero'd'na : CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE Espejos CUMPLE
Eje5 llanta izquierda CUMPLE Baslidor CUMPLE Tapiceria CUMPLE
js_emoahador CUMPLE |Sefiales de advertencia CUMPLE
e . —
G1CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G% ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRQ




LABRADO DE RUEDAS (mm)
APROBADO: SI_X_ NO__ i i
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Eje zquierda derecha
Ejel 4.00 14,00
Eje2 4,00 4.00

R

TORVAIME VALENCIA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIREGTOR JECNICO\AJITORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con Igs resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
Tecnimaq Ingenleria S.A.S. - Tecnl-RTM (Sistema de gestion para revisién técnico mecanica)
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cC 789695y, ce-.




